муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Степновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 09.04.2021 года № 28

«Об организации работы с банком тренировочных заданий по оценке

функциональной грамотности»

        В целях повышения функциональной грамотности, на основании

письма управления образования администрации Назаровского района «Об

организации работы с банком тренировочных заданий по оценке

функциональной грамотности» от 08.04.2021г № 194 , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Активизировать деятельность по проведению тренировочных

работ с использованием банка тренировочных заданий по оценке

функциональной грамотности учащихся 8 и 9 классов в срок до 31.05.2021г

следующим учителям-предметникам:

1.1. Мальцевой Е.И., учителю математики.

1.2. Мишуковой Л.П., учителю русского языка и литературы.

1.3. Байкаловой И.В., учителю русского языка и литературы.

1.4. Даммер О.А., учителю русского языка и литературы.

1.5. Агаповой В.В., учителю истории и обществознания.

1.6. Кочеговой У.В.. учителю истории и обществознания.

1.7. Руньковой Н.А., учителю химии.

1.8. Фролковой А.Е.. учителю географии.

1.9. Гордейчук М.В., учителю биологии.

1.10. Куцаковой С.Н.. учителю физики.

1.11. Картель А.И., учителю физики

2. Дранишниковой Т.Н., методисту, выставить на сайт школы, в

раздел «Повышение качества образования», данный приказ и информацию о

результатах проведенной работы.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Дранишникову

Т.Н., методиста.

Директор школы                                                                        О.М. Пеллинен